
ZARZĄDZENIE NR 67/2020 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 1 czerwca 2020 r. 

w sprawie wznowienia działalności gminnych placów zabaw oraz terenów rekreacyjnych w Gminie Sławno 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 
713), w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych 
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 964) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Z dniem 2 czerwca 2020 r. wznamiam działalność gminnych placów zabaw oraz terenów rekreacyjnych w 
Gminie Sławno, wyłączonych z używania Zarządzeniem Nr 36/2020 Wójta Gminy Sławno z dnia 23 marca 2020 r.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Ryszard Stachowiak 

Id: BE154BCD-C2A7-4E54-AFC8-EF4EEFCE89F3. Podpisany Strona 1




